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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

NJOFTIM

Prot. ' Pérmet,30/04/2026

Lénda: Njoftim p&r mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkis¢ Pérmet

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e enjte, daté 07.05.2026, ora 10:30, né sallén e mbledhjeve té Késhillit t& Bashkisé, zhvillohet mbledhja
e radhés, me kété rend dite:

1.
2

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19,
20.

Miratimi i rendit t& dités s& mbledhjes.

P/V “Pér pérfundimin e procedurave lidhur me VKM-né nr. 329, daté 22.05.2019, “Pér pércaktimin e mregullave
t& bashkérendimit t& punés s& bashkive me Agjencing Shtetérore t& Kadastrés, pér regjistrimin e trojeve t€ dhéna
pér ndértim nga njésité e geverisjes vendore dhe pér rregullimin e marrédhénieve juridike t& pronésisé mbi kéto
troje, pér efekt regjistrimi” dhe pér lidhjen e kontratave para noterit pér 2 (dy) familje”.

P/V “Pér pérdorimin e fondit pér emergjencat civile”.

P/V “Pér zbatimin e ligjit nr. 26/2026 “Pér disa shtesa dhe njé ndryshim né ligjin nr. 69/2012 “Pér sistemin
arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé™”.

P/V “Pér njé ndryshim né VKB nr. 124, daté 17.12.2025, “Pér miratimin e menuve dhe kuotés ushqimore pér
ofrimin e vakteve ushgimore né kuadér t& projektit ‘Pérqafimi i shpresés, nj€ oaz pér ata q€ kan€ nevoj&™””.

P/V “Pér detajimin e zérave t& shpenzimeve pér aktivitetin kulturor ‘Festivali Vjosa Art’ (VjosArt International)
dhe aktivitetin ‘Festivali Nona — Festa e Gjysheve Shqiptare’”.

P/V “Pér miratimin e rregullores dhe tarifave t& pérdorimit dhe dhénien me gira t€ bigikletave elektrike né
mbéshtetje t& turizmit, Bashkia Pérmet”.

P/V “Pér miratimin e rregullores ‘Pér kushtet dhe rregullat e z&nies s& hapésirés publike né Bashking Pérmet’”.
P/V “Pér miratimin dhe zbatimin e Planit Strategjik Vendor pér Rinin& 20262029, Bashkia P&rmet”.

P/V “Pér miratimin e pérdorimit t& fondit rezervé pér dhénie ndihme financiare”.

P/V “Pér miratimin e ndihmés ekonomike pér familjet né nevoj€, muaji prill 2026”.

P/V “Pér miratimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmé ekonomike deri n& 6%”.

P/V “Pér dhénie titulli ‘Mirénjohje e Qytetit Pérmet’ z. Stathi Pani”.

P/V “Pér dhénie titulli ‘Mirénjohje e Qytetit Pérmet’ z. Safet Vaka”.

P/V “Pér dhénie titulli ‘Qytetar Nderi’ z. Jeton Kelmendi”.

P/V “Pér dhénie titulli ‘Qytetar Nderi’ z. Pérparim Kabo”.

P/V “Pér dhénie titulli ‘Qytetar Nderi’ znj. Flora Brovina”.

P/V “Pér pranimin né Shtépiné e t& Moshuarve Gjirokastér z. Kogo Tinko”.

P/V “Pér pranimin né& Shtépiné e t& Moshuarve Gjirokastér znj. Elpiniqi Mihal Cigolli”.

Informacion pér masat e marra pér sezonin turistik né Bashking e Pérmetit p&r vitin 2026.
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